

K/S Amalieparken
c/o Heimstaden NPM A/S,
Sankt Petri Passage 5, 3. th.
1165 København K
CVR-nr. 29622329

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.03.2019

Dirigent

Navn: Henrik Duhn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Amalieparken

c/o Heimstaden NPM A/S, Sankt Petri Passage 5, 3. th.

1165 København K

CVR-nr.: 29622329

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Henrik Duhn, Formand

Jan Robert Christoffersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i endelig behandling af ejendomsskatter i Amalieparken.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har påklaget adskillige ejendomsværdiansættelser i 2008 og årene derefter til Skattestyrelsen, og selskabet forventer et positivt resultat herpå. Selskabets eneste kreditor har afskrevet 225 m.kr.

Årets resultat udviser et underskud på 200 t.kr., hvilket er som forventet.

Væsentlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets långiver om opretholdelse af finansieringen af selskabets fortsatte drift frem til primo 2020. Ledelsen har på den baggrund aflagt regnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet forhold efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig betydning for bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(185.000)	(753.750)
Ejendomsomkostninger		<u>0</u>	<u>288.000</u>
Driftsresultat		(185.000)	(465.750)
Andre finansielle omkostninger		(14.860)	(14.019)
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		<u>0</u>	<u>225.000.000</u>
Årets resultat		<u>(199.860)</u>	<u>224.520.231</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(199.860)</u>	<u>224.520.231</u>
		<u>(199.860)</u>	<u>224.520.231</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	400.000
Tilgodehavender		0	400.000
Omsætningsaktiver		0	400.000
Aktiver		0	400.000

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000.000	50.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>(131.922.244)</u>	<u>(131.722.384)</u>
Egenkapital		<u>(81.922.244)</u>	<u>(81.722.384)</u>
Bankgæld		81.644.645	81.886.442
Anden gæld	3	<u>277.599</u>	<u>235.942</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>81.922.244</u>	<u>82.122.384</u>
Gældsforpligtelser		<u>81.922.244</u>	<u>82.122.384</u>
Passiver		<u>0</u>	<u>400.000</u>
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000.000	(131.722.384)	(81.722.384)
Årets resultat	0	(199.860)	(199.860)
Egenkapital ultimo	50.000.000	(131.922.244)	(81.922.244)

Noter

1. Going concern

Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets långiver om opretholdelse af finansieringen af selskabets fortsatte drift frem til primo 2020. Ledelsen har på den baggrund aflagt regnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	30.000	0
Anden gæld i øvrigt	<u>247.599</u>	<u>235.942</u>
	<u>277.599</u>	<u>235.942</u>

Anden gæld i øvrigt består af mellemregning med komplementar på 213 t.kr. (2017: 201 t.kr.) og skyldige omkostninger på 35 t.kr. (2017: 35 t.kr.).

4. Eventualforpligtelser

Kommanditselskabet har ikke påtaget sig katutions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et ejendomsselskab og i øvrigt, hvad der fremgår af årsrapport og noter.
